
ZASAHRANE I UPRAVUANJEGROBUEM. FUNERALSAND CEMETERIES MANAGEMENT

DIRfXCUA . Muh M6tafe Bai6kije 3& SaBjwq lnn): +3a7 33 535 17q Fax +3a7 3 535 164
PRODAVNICAPOGRfBNIOPRtMt Pet akijim 1,s.Eim; lnfo: +3a7 3 551 37D
GROBUEaART luktNa6l lnfo: +387 33 551750 GROGUTVLAXOVO VIaI@! bbilnfo: +387 33 761955
GROBUESTADDN PatioEla liscbb;lr o:+347$25S306 MFTvAaNiCA.Jukidrya 61; nfo: +3a7 33 664 646
Gr/JECAnA BARE . Juki@E 61i lnto: +3a7 $ 551 375 - RJ TRATGPORT .\1.km br,i rnro: +347 $ 629 045
BESpIATIIII fOTELEFON:OO@@6ai roitkjrel,ko@bihftLba- w.pd6p.b.

Eroj: 0602-863-s/19
Sarajevo: 27.02.2019.god.

Na osnovu flana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15
od 30.01.2015. godine i taake lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj 0602 863/19 od
26.2.2019. godine, Direktor don osi

OOLUKU
O odabiru ponudaaa sa kojim se zakljuauje direktnisporazum

Ponudai iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triiSta i ponualene ponude od 26.02.2019.
godine, koja nije viSa od odgovarajude triiine cijene 5.472,00 kM bez PDV-a.

lJ postupku direktnot sporazuma - Nabavka

Odlukom o javnoj nabavci broj 0602 863/19
Srdana Aleksiaa br.22, Sarajevo.

2. Sluibiza kom€rcijaln€ podove;

I

pitke vode u galonima za potrebe
od 26.2.2019. godine, odabran je

preduzeta, pokrenutim
ponudaa,,corto" d.o.o.,

Direktnisporazum 6e se smatratizakljudenim nakon zakljuaenja ugovora o nabavci.

IV

za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

TI lD BRO, - 42m11904O0O4i PDV BRO, - 200119040@4i MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. AROJ - 065-0-Reg-08-002972

T.R.UnlcrGditB.nk - 8a3202250686353i ASA 8,nka 1370406001494626; RAIFFEIsEN B.nk - 1610000005140041; UNION B.nl. - 101029000@15965
NLB Benka - 1327310O100O8!92i SBERBANk 14010200O3012707i INIESA S.P Brnk! - 1549212m5r07130i PRIVREDNA B.nka 10100@071258469

w


